
ZARZĄDZENIE NR  156/24

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie: powołania Komisji do oceny ofert złożonych w ramach otwartego naboru partnera celem
wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofnansowanego w ramach konkursu:

Społeczne  Agencje Najmu nr naboru: FERS.05.01-IZ.00-003/24

Na  podstawie  art.  39  ustawy  z  dnia  28  kwietnia  2022  r.  o  zasadach  realizacji
zadań  fnansowanych  ze  środków  europejskich  w  perspektywie  fnansowej  2021-2027-
(Dz.U. 2022 poz. 107-9) zarządzam, co następuje:

§1.

1. Powołać Komisję zwaną dalej „Komisją” w celu oceny ofert złożonych w ramach otwartego naboru
partnera, ogłoszonego  dn. 11.03.2024 r. i wydłużonego na podstawie ogłoszenia z dnia 26.03.2024 r.
celem  wspólnego  przygotowania  i  realizacji  projektu  dofnansowanego  w  ramach  konkursu:
Społeczne Agencje  Najmu nr  naboru:  FERS.05.01-IZ.00-003/24 Fundusze Europejskie  dla  Rozwoju
Społecznego 2021-2027- (FERS) Priorytet V Innowacje społeczne  (innowacyjne działania społeczne)
Działanie 5.1 Innowacje społeczne  (innowacyjne działania społeczne). 

§2.
1. W skład Komisji wchodzą:

1) Tadeusz Witański – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej, Przewodniczący Komisji,
2) Aleksandra Kamińska – Kierownik Kancelarii Prezydenta Miasta, Zastępca Przewodniczącego,
3) Artur Jedynak – Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych, Członek Komisji.

2. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Kancelaria Prezydenta Miasta.

§3.

Komisja działa do dnia wyłonienia partnera, o którym mowa w § 1 ust.  1 nie później niż do dnia
18 kwietnia 2024 r.

§4.

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE 

   (-) Dariusz WÓJTOWICZ 
Otrzymują:
1. OR.
2. KP a/a.



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 156/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 17- kwietnia 2024 r. w sprawie powoła-
nia Komisji do oceny ofert złożonych w ramach otwartego naboru partnera.

Powołanie  Komisji  ma  na  celu  ocenę  ofert  złożonych  w  ramach  otwartego  naboru  partnera,
ogłoszonego  dn. 11.03.2024 r. i wydłużonego na podstawie ogłoszenia z dnia 26.03.2024 r. celem
wspólnego  przygotowania  i  realizacji  projektu  dofnansowanego  w  ramach  konkursu:  Społeczne
Agencje Najmu nr naboru: FERS.05.01-IZ.00-003/24 Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
2021-2027-  (FERS)  Priorytet  V  Innowacje  społeczne   (innowacyjne  działania  społeczne)  Działanie
5.1 Innowacje społeczne  (innowacyjne działania społeczne). 

          PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE 

   (-) Dariusz WÓJTOWICZ 


